
REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE 
JANAR-DHJETOR 2025 

 
 
 

Nr.

Ren

dor
1 

Dataekërkesë

s 
2 

Objekti 

ikërkesës3 

Dataepërgji
gjes4 

Përgjigje5 Mënyra 

epërfund

imittë 
kërkesës6 

Tarifa7 

1 06.11.2025 Kërkesë për informacion 

në lidhje me paisjen me të 

dhënat kadastrale të 

pronës truall që 

disponon shtetasi. 

06.11.2025 Institucioni nuk 

disponon 

informacionin e 

kërkuar dhe nuk është 

autoriteti përgjegjës 

për mbajtjen e tij. 

Kërkuesi është 

udhëzuar të drejtohet 

tek autoriteti 

përgjegjës përkatës. 

Kërkesë e 
refuzuar – 
informacio
ni nuk 
ekziston / 
nuk 
disponohet 
nga 
institucioni 

Pa Kosto 

2 24.11.2025 Kërkesë për 

informacion lidhur me 

të drejtat pronësore 

(truallit) pas dëmtimeve 

nga tërmeti të pronës 

(banesës) 

25.11.2025 Institucioni nuk 

disponon 

informacionin e 

kërkuar dhe nuk është 

autoriteti përgjegjës 

për mbajtjen e tij. 

Kërkuesi është 

udhëzuar të drejtohet 

tek autoriteti 

përgjegjës përkatës 

Kërkesë e 
refuzuar – 
informacio
ni nuk 
ekziston / 
nuk 
disponohet 
nga 
institucioni 

Pa Kosto 

       

       

 

V. O Rregj i kërkesave dhe përgjigjeve është azhornuar me datë 30.12.2025. Kërkesa e 

fundit për informacion është paraqitur më datë 24.11.2025. Deri më datë 30.12.2025 

nuk ka patur asnjë kërkesë të ardhur në institucion. 

 
1NumrirendorikërkesavetëregjistruaranëRegjistrineKërkesavedhePërgjigjeve 
2Dataeregjistrimittëkërkesës 
3Përmbledhjeeobjektittëkërkesës dukeuanonimizuarsipasparashikimeveligjorenëfuqi 
4Dataekthimittëpërgjigjes 
5Përmbajtjaepërgjigjesdukeuanonimizuarsipasparashikimeveligjorenëfuqi 
6PërgjigjajepetEplotë/Ekufizuar/Erefuzuar/Edeleguar 
7Kosto monetare e riprodhimit (kur është rasti dhe e dërgimit) të informacionit të kërkuar sipas tarifave të publikuar nga 

autoritetipublik. 


